[image: image1.jpg][

AT U TEPB MYTAYEBCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHIS

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ ________________________________________________________________________
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ №41 а
От  22.09.2022г.

 О создании рабочей группы
по частичной мобилизации

             На основании  указа Президента Российской Федерации от 21.09.2022 года № 647 « Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», администрация Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района, Волгоградской области

постановила:

1. Создать рабочую группу по вопросам  частичной мобилизации в следующем составе:
Председатель комиссии: Ламсков Александр Николаевич – глава Пугачевского сельского поселения.

Секретарь  комиссии: Шляпцева Марина Николаевна  –  военно-учетный работник администрации Пугачевского сельского поселения

Нападайкэ Ольга Ильинична – специалист  2 категории администрации Пугачевского сельского поселения

2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Пугачевского сельского поселения                                   А.Н.Ламсков